
Somatex pomógł już tysiącom ludzi
na całym świecie... 

Oglądnij film wideo na www.somatex.cz, w którym 
pokazane są doświadczenia nie tylko użytkowni-
ków, ale również specjalistów i lekarzy. 

•	 Chroniczne i  inne nieokreślone problemy zdro-
wotne mogą być powodowane  przez oddziały-
wanie  stref geopatogennych. 

•	 Rak w powyżej 80 % spowodowany jest przez 
długotrwałe oddziaływanie stref geopatogen-
nych! 

•	 Jeżeli śpisz w strefie geopatogennej, organizm 
nie otrzymuje naturalnej ilości energii niezbęd-
nej do zachowania zdrowia. 

Somatex jest przyrządem potrafiącym niezawod-
nie eliminować i  w następstwie w pełni usunąć 
niepożądane oddziaływanie stref geopatogennych, 
patogennych i  psychosomatycznych włącznie 
z elektrosmogiem i metali ciężkich. 

Przyrząd Somatex został skonstruowany po wielu 
latach prób i  badań. Został sprawdzony i  przete-
stowany nie tylko przez specjalistów z zakresu nauk 
przyrodniczych, ale również przez  prowadzących 
centra diagnostyczno-terapeutyczne, pracujących 
z przyrządami: Time Waver, Bicom, Life-System, In-
ergetics CoRe.

Przyrząd Somatex eliminuje również inne nega-
tywne czynniki mające wpływ na zdrowie fizyczne 
i  psychiczne. Somatex przyczynia się do ogólnej 
harmonizacji ciała i myśli. Harmonizuje stosunki w 
rodzinie, poprawia metabolizm i  sen. Jest ważny 
dla oczyszczenia środowiska w domu i pracy. 

Zasięg działania przyrządu Somatex wynosi 30 
m w promieniu,  wytwarza wokoło przyrządu kulę 
a  jego promieniowanie pokonuje ściany budynku, 
tak samo jak negatywne oddziaływanie stref geo-
patogennych. 

Niekorzystne skutki oddziaływania stref geopato-
gennych mogą skutkować różnie w zależności od 
miejsca, natężenia oraz także podatności każdego 
z  nas.  Łagodniejsze niepożądane działania stref 
geopatogennych (GPS) przejawiają się w formie 
dyskomfortu na poziomie fizycznym lub psychicz-
nym. Do objawów fizycznych należą bóle głowy, 
pleców, choroby kręgosłupa, uporczywe proble-
my reumatyczne, sztywność mięśni i  ogólne na-
pięcie wewnętrzne. Po stronie psychicznej często 
występuje nerwowość, brak koncentracji, podraż-
nienie, wyczerpanie lub niezdolność do pracy.

Wymienimy jeszcze kilka przykładów: trwałe osła-
bienie po przebudzeniu, – uczucie ociężałości, nie-
spokojny sen lub bezsenność – dzieci przychodzą 
spać do rodziców (w nocy), starsze zmieniają miej-
sce spania, choroby układu nerwowego, problemy 
z  trawieniem, przewlekły nieżyt gardła i  żołądka, 
choroby serca. Paleta wszelkich możliwych pro-
blemów jest bardzo szeroka. Oprócz utraty energii 
strefy geopatogennej mogą stanowić przyczynę 
powstania i trwania chorób onkologicznych. 
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Somatex jest przyrządem, który potrafi skutecznie 
eliminować niepożądany wpływ.

Somatex jest przyrządem, który potrafi skutecznie 
eliminować niepożądany wpływ stref geopato-
gennych, patogennych i  psychosomatycznych, od-
działywanie skrzyżowań cieków wodnych, węzłów 
Curry’ego i Hartmanna, włącznie z oddziaływaniem 
elektrosmogu i  metali ciężkich. Przyrząd Somatex 
został skonstruowany po wielu latach prób i badań. 
Został sprawdzony i przetestowany nie tylko przez 
specjalistów z zakresu nauk przyrodniczych, ale ró-
wnież przez  prowadzących centra diagnostyczno-

-terapeutyczne, pracujących z  przyrządami: Time 
Waver, Bicom, Life-System, Inergetics CoRe.

Przyrząd Somatex eliminuje również inne negatywne 
czynniki mające wpływ na zdrowie fizyczne i  psy-
chiczne. Somatex przyczynia się do ogólnej harmo-
nizacji ciała i myśli. Harmonizuje stosunki w rodzinie, 
poprawia metabolizm i sen. Jest ważny dla oczyszc-
zenia środowiska w domu i pracy. 

Zasięg działania przyrządu Somatex wynosi 30 m w 
promieniu,  wytwarza wokoło przyrządu kulę a jego 
promieniowanie pokonuje ściany budynku, tak samo 
jak negatywne oddziaływanie stref geopatogennych. 

LINIE MODELI
Modelami linii Somatex są Lumen (do 2013 Harmony), Quantum, Harmonie, Medic i Atlantik.

www.somatex.cz  |  www.geopatogennizony.com 

Somatex Lumen 
skutecznie eliminuje niepożądany wpływ stref geopatogennych, patogennych 
i psychosomatycznych, oddziaływanie skrzyżowań cieków wodnych, węzłów 
Curry’ego i  Hartmanna, czym wspiera uruchomienie procesów regeneracyj-
nych w organizmie człowieka i zwierząt przebywających w jego otoczeniu.  

Somatex Quantum  
jest to wzmocniony  Somatex Lumen do instalowania w pomieszczeniach, 
w których dziennie przebywa powyżej 50 osób, nadaje się do instalowania 
w centrach biorezonansowych, salonach masażu, kosmetycznych i  innych, 
w sklepach i firmach, z ośrodków tych otrzymaliśmy bardzo pozytywne re-
ferencje.  

Somatex Harmonie  
oparty jest na działaniu Somatexu Lumen a dodatkowo wyposażony jest w 
częstotliwości likwidujące występowanie pasożytów, wirusów, bakterii i pleśni, 
ze względu na nie chemiczny sposób ich likwidacji skutki następują po upły-
wie od jednego do trzech miesięcy.

Somatex Medic   
jest połączeniem Somatexu Harmonie i  Quantum z  podwyższona efektyw-
nością. Nadaje się do instalowania w centrach biorezonansowych, salonach 
masażu, kosmetycznych i innych.

Somatex Atlantik    
poprawia strukturę, właściwości, pamięć i potencjał energetyczny wody. Usu-
wa obciążenia powodowane przez wodę, powodujące często bóle gardła 
i  niedostateczny reżim nawadniania organizmu. Z  doświadczenia użytkow-
ników wynika, że Somatexowa woda inicjuje reżim nawadniania organizmu, 
niezbędny dla jego prawidłowego funkcjonowania oraz zdrowia. 
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